মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর
ছবি

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

g#bM0g

প্রধানমন্ত্রী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

১৪ শ্রাবণ ১৪২২

২৯ জুলাই ২০১৫

eVYx

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়ের উদ্যোগে এ বছরও জাতীয় মৎস্য সপ্তাহ ২০১৫ উদযাপিত হচ্ছে জেনে আমি আনন্দিত। মৎস্য সম্পদ উন্নয়নের প্রচেষ্টাকে সামাজিক আন্দোলনে পরিণত করতে জাতীয় মৎস্য সপ্তাহ উদযাপনের বিশেষ গুরুত্ব রয়েছে বলে আমি বিশ্বাস করি।

প্রতিদিনের খাদ্য তালিকায় মাছ আবহমান বাঙালি সংস্কৃতির একটি অংশ।